*/~ Engelsk. 15./16.11.1802 Maria Catharina, Joannes Petrus Giersieffen et Maria Josepha Dresbach vom Hintersteimel. Patrini: Joan Peter Wermerskirchen et Maria Catharina Mertens, uxor Gerardi Lüdenbach [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 162].

*/~ Engelsk. 9./11.1.1803 um 6 Uhr abends, Joannes Wilhelm. Parentes: Roland Mertens von Lope, ein Kohlbrenner, und Anna Catharina Wallich, beide katholisch. Levantes: Joan Wilhelm Dietscheid et Maria Agnes Lüdenbach [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 171].

∞ Engelsk. 8.2.1803 Joannes Rolandus, Jacobi Schwamborn et Maria Agnetis Merten legitimus aus der Domge, et Anna Margaretha, Matthia Schwamborn et Maria Magdalena Voswinkeler legitima aus dem Kirspel Overath. ... testimonio actuali per multos annos in Villa Perd, apud Johannem Scherer continuato Famulitia mea ... testibus: antesato Jacobo Parente Hermano et Helena Scherer, at aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 83].

∞ Engelsk. 1.6.1803 in Bensberg ab amplissimo Decano et Pastore ibidem J. Abrahamo Körner... ... Joannes Godefriedus, Petri Pütz et Maria Catarina Höhnscheid legitimus ex Ückerath ex Famulitio in Castro Ereshoven Parochianus meus et Catarina, Jois Adolphi Havernickel et Defuncta Anna Cristina Mertens legitima vom Unterschelmrath. Dispensati super 3bus Bannis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 84].

∞ Engelsk. 7.2.1805 Joannes, Martini Bauer et Catharina Scherer legitimus vom Oberschelmrath et Maria Agnes Deftorum Joes Adolphi Lüdenbach et Anna Gertrudis Mertens pariter legitima vom

Unterschelmrath, ... Coram me proprio Parocho et testibus: Martin Bauer, Joanne, Gerardo, sponsa fratribus, Joe Adolpho Havernickel, sponsa avunculus ex 2do Thoro et alüs, solvit imperialem zu den Brandanstalten

Joan Adolphus.

| | |
|---|----------------------------------|
| Theodor, filius Adolphi, | Maria, filia Adolphi |
| Joan Adolphus filius Theodori | Martinus, filia Maria |
| Maria Agnes, filia Jois Adolphi, oratrix, | Joannes, filius Martini, orator. |

[Traub. Engelsk., LK 319, S. 100].

∞ Engelsk. 21.2.1805 **Gerardus**, Deftorum **Jois Adolphi Lüdenbach et Anna Gertrudis Mertens legitimus Vom Schelmerath** et Maria Carolina defti Joannis Adolphi Scherer, et Maria Agnetis Bauer, pariter legitima Vom Oberschelmerath. Dispensati in 3tio gradu Consanguinitatis, Praemissis 3bus Denuntiationibus Coram me proprio Parocho et testibus:, Joes et Wilhelmo, sponsi Fratribus.

Joannes Adolphus Lüdenbach.

| | |
|------------------|---------------------------------------|
| Theodor, filius, | Maria, filia Jois, |
| Adolphi | Adolphi |
| Joannes Adolphus | Maria Agnetis, Adolphi filia |
| filius Adolphi, | Maria Carolina, filia M[aria] Agnetis |
| Adolphi. | |

[Traub. Engelsk., LK 319, S. 100-101].

∞ Engelsk. 21.2.1805 Joannes, deftorum Jois Adolphi Lüdenbach et **Anna Gertrudis Mertens legitimus Vom Unterschelmrad** et Maria Amalia defti Abelis Schwellenbach et Agnetis Miebach, pariter legitima Vom Fürkscheider Hofe. Coram me proprio Parocho et testibus: Gerardo et Adolpho, Fratribus, Joes Buhr, leviro Bertrame Pasberg, Geerardo et Joes Miebach, avunculis sponsa, Margaretha et Wilhelmo, sponsa frater et sorore. Dispensati super 3bus Bannis. Contalit Imperialem zu den Brandanstalten [Traub. Engelsk., LK 319, S. 96].

+/- Engelsk. 14./16.3.1805 **Joannes Peter Menter**, ein Ehemann und Schuster **vom Büchel**, alt 51 Jahre [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 100. [* rechnerisch etwa 1754]

∞ Engelsk. 16.9.1805 in Bensberg ab Amplissimo Decano et Pastore Körner. Joannes Petrus, deftorum **Petri Menter et Maria Catharina Miebach legitimus vom Büchel**, et Maria Agnes, Henrici Held et Maria Catharina Remmel legitima ex unica aus der Domge. Dispensati super 3bus Bannis, datis a Dimissionalibus et testibus: Henrico Held, Joanne Schmidt, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 98].

*/~ Engelsk. 13./15.11.1805 **Maria Agnes**. 8va antem[meridanus] circiter. Parentes: **Rolandus Mertens, ein Köhler von Lope, et Anna Catharina Wallich**. Patrini: Joannes Peter Lüdenbach et **Maria Agnes Mertens uxor Jacobi Schwamborn** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 198].

∞ Engelsk. 4.2.1806 Gerardus, Deftorum Jois Adolphi Lüdenbach et **Anna Gertrudis Mertens legitimus vom Schelmerath** et Maria Carolina defti Joannis Adolphi Scherer et Maria Agnetis Bauer pariter legitima vom Oberschelmerath. Dispensati ... Coram me proprio Parocho et testibus: Joe et Wilhelmo sponsi Fratribus, Joe Buhr cum uxore Agnete, sponsi sorore et alüs multis. Agnatis et Vicinis solvit Imperialem zu den Feuer-Anstalten

Joannes Adolphus Lüdenbach,

| | |
|-----------------------------------|---------------------------------------|
| Theodor filius Adolphs | Maria filia Gois Adolphi, |
| Johannes Adolphus Filius Adolphus | Maria Agnes, Adolphi Filia |
| Gerardus filius Adolphi, | Maria Carolina Filia M[aria] Agnetis. |

Vide etiam ad 1805.7ad Februari [Traub. Engelsk., LK 319, S. 100].

*/~ Engelsk. 21./22.7.1806 **Henricus**. 3tia matut[ina]. Parentes: **Joannes Menter, ein Fuhrmann aus der Domge, et Maria Agnes Held**. Patrini: Henricus Held et M[aria] **Catarina Menter** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 206].

∞ Engelsk. 24.9.1806 Joannes Theodorus, Jois Wilhelmi Oberheuser et **Agnetis Catarina Menter legitimus Vom Vorderen Steimel** et Anna Christina, Adolphi Rothländer et Anna Maria Curtenbach pariter legitima, originaria in Hohekeppel, modo Domicilio in Hintersteimel. ... [Traub. Engelsk., LK 319, S. 105].